
Projekt 
 
z dnia  23 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 4.025.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2024 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609) oraz art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 
2023 r. poz. 1270; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 62.464.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego poz. 308,  1287, 1288, 1907, 1908, 1909, 2564, 3729, 4662) dokonuje się następujących 
zmian: 
1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym "Dochody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok 

w zł" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym "Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. 

w zł„ wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Śląskiego 

Id: 0669FCAC-D33F-4B21-9223-EA25FF27AB7C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4.025.2024 
Rady Miejskiej w Krzepicach 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

DOCHODY budżetu  gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 845 436,48 0,00 348 720,13 2 194 156,61 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 348 720,13 348 720,13 
    1 845 436,48 0,00 348 720,13 2 194 156,61 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 348 720,13 348 720,13 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 273 221,88 273 221,88 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 498,25 75 498,25 
bieżące razem: 51 115 698,25 0,00 348 720,13 51 464 418,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 53 810,00 0,00 348 720,13 402 530,13 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 497 801,12 0,00 0,00 10 497 801,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 76 978,12 0,00 0,00 76 978,12 

Ogółem: 61 613 499,37 0,00 348 720,13 61 962 219,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 130 788,12 0,00 348 720,13 479 508,25 
 

Id: 0669FCAC-D33F-4B21-9223-EA25FF27AB7C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4.025.2024 
Rady Miejskiej w Krzepicach 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

WYDATKI  budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 922 670,9
9 

6 346 066,8
7 

6 066 066,8
7 

5 061 522,1
6 

1 004 544,7
1 0,00 280 000,0

0 0,00 0,00 0,00 576 604,12 576 604,12 24 004,12 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 57 953,25 57 953,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 953,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianach 

6 980 624,2
4 

6 404 020,1
2 

6 066 066,8
7 

5 061 522,1
6 

1 004 544,7
1 0,00 280 000,0

0 57 953,25 0,00 0,00 576 604,12 576 604,12 24 004,12 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

6 010 686,0
0 

5 458 086,0
0 

5 446 086,0
0 

4 713 886,0
0 732 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 552 600,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 57 953,25 57 953,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 953,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianach 
6 068 639,2

5 
5 516 039,2

5 
5 446 086,0

0 
4 713 886,0

0 732 200,00 0,00 12 000,00 57 953,25 0,00 0,00 552 600,00 552 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

26 550 127,
17 

26 328 720,
67 

24 964 693,
67 

20 453 950,
15 

4 510 743,5
2 

550 813,0
0 

813 214,0
0 0,00 0,00 0,00 221 406,50 221 406,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 699,42 -1 699,42 -1 699,42 0,00 -1 699,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 292 466,30 292 466,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 466,3

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianach 

26 840 894,
05 

26 619 487,
55 

24 962 994,
25 

20 453 950,
15 

4 509 044,1
0 

550 813,0
0 

813 214,0
0 

292 466,3
0 0,00 0,00 221 406,50 221 406,50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

16 228 512,
50 

16 145 256,
00 

15 556 202,
00 

13 313 555,
00 

2 242 647,0
0 0,00 589 054,0

0 0,00 0,00 0,00 83 256,50 83 256,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 699,42 -1 699,42 -1 699,42 0,00 -1 699,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 292 466,30 292 466,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 466,3

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  
Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianach 

16 519 279,
38 

16 436 022,
88 

15 554 502,
58 

13 313 555,
00 

2 240 947,5
8 0,00 589 054,0

0 
292 466,3

0 0,00 0,00 83 256,50 83 256,50 0,00 0,00 0,00 

Id: 0669FCAC-D33F-4B21-9223-EA25FF27AB7C. Projekt Strona 1



przed 
zmianą 

66 439 351,
79 

51 337 873,
39 

41 869 430,
22 

28 865 545,
20 

13 003 885,
02 

3 021 099,
50 

5 770 533,
67 53 810,00 0,00 623 000,

00 
15 101 478,

40 
15 101 478,

40 
249 857,1

2 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 699,42 -1 699,42 -1 699,42 0,00 -1 699,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 350 419,55 350 419,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 419,5

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

66 788 071,
92 

51 686 593,
52 

41 867 730,
80 

28 865 545,
20 

13 002 185,
60 

3 021 099,
50 

5 770 533,
67 

404 229,5
5 0,00 623 000,

00 
15 101 478,

40 
15 101 478,

40 
249 857,1

2 0,00 0,00 
 

Id: 0669FCAC-D33F-4B21-9223-EA25FF27AB7C. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwala w całości dotyczy wprowadzenia do budżetu po stronie dochodów i wydatków środków na 
realizację  projektu unijnego pn "Szkoła otwarta na wiedzę - edukacja dzieci ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi". 

Projekt realizowany będzie w Szkole Podstawowej w Zajączkach Drugich od 1.08.2024 do 31.08.2025. 
Przygotowała : 
Anna Mońka  - Skarbnik Gminy 

Id: 0669FCAC-D33F-4B21-9223-EA25FF27AB7C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 4.025.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu  gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI  budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł
	Uzasadnienie


